

SM-sarjan kiemurat

Lienee jälleen paikallaan luoda haikea katse menneisyyteen ja valaista poissaolleille ja muille pintaa syvemmältä sitä, mitä SM-sarjassa todella tapahtui.

Alkusyksystä otaksuttiin, että play-off -paikoista kamppailisivat lähinnä seuraavat 6 joukkuetta: BF-78, Kaiku-80, KOO-VEE, KPK, TIP-70 ja WEGA (huomatkaa naurettava vuosilukujen yleistyminen seurojen nimissä, jälkiseuraamusten välttämiseksi korostan kuitenkin edellämainitun olevan kirjoittajan subjektiivinen hyväksitodettu mielipide). Hyvin nopeasti ilmeni, ettei WEGA, jonka aloituskokoonpanosta 2/3 astui lokakuussa valtion leipiin, olisi tällä kaudella kärkikamppailuissa kuin korkeintaan muiden kiusaajana. Näin jäi viisi joukkuetta kamppailemaan neljästä paikasta auringossa.

Cup-mestaruuden napannut TIP-70 oli syyskauden puolivälissä sarjajohdossa ja sekä joukkueen johto että fanit hekumoivat onnesta ja pursuivat itseluottamusta. Mutta kuinkas sitten kävikään. Sarjan kärkijoukkueita KPK:ta ja KOO-VEE:ta vastaan ei pärjättykään ja tappioputki huipentui kahden katastrofiin. Ensin 6-1 tappio farmiseura TOP-80:ta vastaan (mitähän Matti Hagman sanoisi, jos HIFK ottaisi yht'äkkiä pannuunsa Pitäjänmäen Tarmolta?) ja sitten häviö karsintapeikkaa vastaan pyristelleelle WEGA:lle. Tämä ottelu oli sittemmin vara- ja kv-tuomarina kunnostautuneen Pekka M. Kolppasen suuri triumfi. Myös Mika Pyykkö onnistui tuomaan kolme voittoa, muiden mukana tri J.S. Nuolioja, joka kevään GP-kisoissa raateli Mikaa tavalla, joka muistutti lähinnä moottorisahamurhaajaa.

Samaan aikaan (kamera kääntyy toisaalle) KPK rynnisti hurjasti. Yhtä poikkeusta lukuunottamatta Jamppu Jokinen otti omansa ja adjutantit hoitelivat loput. Mika Wahlström ei häkeltynyt ensimmäisen erän 21-4 tappiostaan, vaan nappasi kylmän rauhallisesti 2 seuraavaa erää. Toisaalta KPK ei häkeltynyt TOP-80:n 3-0 -johdosta, vaan nappasi 6 seuraavaa ottelua.

Loppujen lopuksi 4 kärkijoukkuetta varmisti play-off -paikkansa jo 2 kierrosta ennen runkosarjan loppua. Myös Tikkurilan Lohet ja TOP-80 varmistivat riittävän hyvissä ajoin putoamisensa/karsintapaikkansa. Epävirallisten, mutta vahvistamattomien huhujen mukaan yksi joukkue SM-sarjan historiassa olisi kerännyt vähemmän kaksinpelivoittoja kuin Lohet päättyneellä kaudella. TIFG:n ottelusuhde lienee joskus muinoin ollut 5-84.

Kaiku-80:llä oli kolmatta kertaa ruotsalaisvahvistus joukkueessa. Ennakkotietojen mukaan uusi ruotsalainen on aina ollut parempi kuin edeltäjänsä. Jälkikäteen on havaittu täysin päinvastaista. Anders Åkerström ei täyttänyt häneen asetettuja odotuksia

missään vaiheessa. Kun muillakaan kaikulaisilla ei ollut parhaat päivänsä play-off -peleissä, meni KPK helposti finaaliin 6-3, 6-4. BF-78 lähti yrittämään viimevuotisen yllätyksen uusimista. Karjaalaisten epäonneksi BK-46 ei voittanut käsipallomestaruutta Karjaalla pelattua semiä edeltävänä päivänä, kuten vuosi sitten oli laita. BF:n kotikentän neitimäisyys viimevuotiseen mölinään verrattuna lienee vienyt parhaan terän Kariksen poikain (ja tytön) otteista ja siivitti tamperelaiset finaaliin.

Loppuottelu olikin sitten keravalaisien juhlaa. Jamppu otti suorastaan leikitellen omansa ja Kimppe & Nyysönen hoitelivat tyylikkäästi loput tarvittavat voitot. KOO-VEE vahvistii jälleen asemiaan maamme toiseksi parhaana joukkueena riippumatta siitä, mikä joukkue milloinkin on ykkösenä. Ihailtavalla varmuudella tamperelaiset pystyvät venymään loppuotteluun, jonka he sitten ikäänkuin tavan vuoksi häviävät.

Alemman tason taistoista (ei kuitenkaan Johansson) voi sanoa sen verran, että kahden hävinneen kamppailussa BF nappasi pronssia nitistettyään Kaiun 6-3.

neumann

P.S. jos joku ihmettelee sitä, miksi tämä juttu julkaistaan vasta nyt, niin yllekirjoittanut on jumalattoman laiska.

Helsingin firmaliiga

Suomen Pöytätennisliiton Helsingin Piirillä on täten kunnia kutsua kaikki Helsingissä ja lähiympäristössä toimivat teollisuuslaitokset, liikeyritykset ja virastot jokavuotiseen nk. Toiminimien pöytätennis-sarjaan.

Sarja on kaksinkertainen ts. jokainen vastustaja kohdataan kaksi kertaa (kerran syksyllä, kerran keväällä). Kilpailuaika on 17.9.-10.12.1984 ja 2.1.-31.3.1985.

Ilmoittautumiset (koskee myös aikaisemmin osallistuneita) viimeistään 1.9.1984 osoitteella Suomen Pöytätennisliiton Helsingin Piiri, Topeliuksenkatu 41 A, 00250 Helsinki 25.

Pt-terveisin
SPTL:n Helsingin Piiri ry.
Toivo Pöyry
Puheenjohtaja